

خبر

وزیر اطلاعات:

رئیس جمهوری فرانسه را یک منبع آلوده سازمان سیا هدایت می کند

وزیر اطلاعات گفت: «رئیس جمهوری کنونی فرانسه دیگر لازم نیست رئیس جمهوری آمریکا به او خط کاری دهد، بلکه یک منبع آلوده دست چنم اطلاعاتی سازمان سیا به او دیکته می کند که چه بگوید و چه موضعی بگیرد.»

او در یک مصاحبه مطبوعاتی گفت: «اخیرا رئیس جمهوری لوده یکی از کشورهای سابقا تراز اول اروپایی با یک زن از همان مدل معنادان متجاهر آلوده خیابانی ملاقات کرد و سخنانی که آن زن لوده سیاسی در دهانش گذاشت را تکرار کرد. واقعا قابل مطالعه و تأمل است که بر آن دولت چه گذشته که از میزبانی افتخارآمیز و تاریخی رهبران بزرگ عدالت طلب و آزادی خواه و تاریخ ساز جهان همچون حضرت امام خمینی (ره) به پایگاه اراذل و اوباش آلوده تبدیل شده است؟ شما شخصیت

و سابق آن زن را مرور کنید، کسی که بر اساس مدارک فاش شده آشکار و اسناد پنهان مزدورو متکدی سرویس های اطلاعاتی آمریکا است، امروز با بالاترین مقام رسمی یک کشور سابقا تراز اول اروپایی ملاقات می کند و سخنان سخیف خود را در دهان آن مقام می گذارد؛ یا صدر اعظم یک کشور و به دور از واقعیت های کشور ما دهن باز می کند و هر آنچه را که دیگران القا کرده اند، بیرون می ریزد یا نخست وزیر نیخته کانادا را می بیند که در توییته عین ادعای بی پایه ضد انقلاب فراری را تکرار و ادعا می کند که ۱۵ هزار نفر در جریانات اخیر ایران به اعدام محکوم شده اند! ۱۵ هزار نفر! یعنی لازم نیست یک نخست وزیر، آمار دقیق ادعای های ایران را داشته باشد؛ کافی است مختصر عقلی داشته باشد تا چنین ادعای هجوی نکند.»

رئیس‌ی در آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه تهران:

دولت صادق الوعدی خواهیم بود

صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استکباری است دانشگاه به دشمن ضربه زده و می خواستند در این فضا آشوب کنند

سید ابراهیم رئیسی صبح روز چهارشنبه در آیین گرامیداشت روز دانشجو که در دانشگاه تهران برگزار شد، این روز را نماد دشمن شناسی، دشمن ستیزی، بصیرت و احساس مسئولیت جامعه دانشجویی کشور عنوان کرد و افزود: «حقیقتا شانزدهم آذر باید به عنوان نماد و نمود بالندگی و شناخت شرایط و وضعیت کشور از سوی دانشگاه ها همواره گرامی داشته شود.»

رئیس جمهوری با اشاره به ارتباط مستمر دولت با جامعه دانشجویی کشور در همه ایام و روزهای سال گفت: «بنده ارتباط دولت با دانشگاه را یک ضرورت می دانم و حقیقتا باور دارم دانشگاه به عنوان اتاق فکر دولت می تواند در مسأله شناسی و حل مسائل کشور یاریگر دولت باشد و به دولت مردان نیز تاکید کرده ام ارتباط با جامعه نخبگانی توأمان با حضور در میان مردم مورد توجه باشد.»

رئیس‌ی با بیان اینکه پیش از حضور در این مراسم برخی توصیه کردند در این مراسم شرکت نکنم، تصریح کرد: «بنده در پاسخ گفتم کسانی که به دنبال تعطیلی علم هستند به دانشگاه نمی روند و بنای دولت سیزدهم از ابتدا تقویت علم و علم افزایی در دانشگاه ها بوده است و از این جهت بود که پس از بهبود شرایط کرونایی کشور، دولت اولین اولویت خود را از سرگیری فعالیت دانشگاه ها قرار داد، چرا که نشاط و پویایی کشور و همچنین پیشرفت ها و افتخارات دانشمندان کشور محصول دانشگاه است.» رئیس جمهوری افزود: «امروز دانشگاه ما به دشمن ضربه زده و به همین دلیل می خواستند در این فضا آشوب ایجاد کنند و کلاس های درس را به تعطیلی بکشاند، اما اساتید و دانشجویان فرهیخته چنین اجازه ای به آنها ندادند.»

جامعه دانشجویی مان نشان داد صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استکباری است

رئیس جمهوری در بیان چرایی صعبانیت و ناامیدی دشمنان از دانشگاه و جامعه دانشجویی کشور گفت: «دانشگاه های ما امروز سرمنشأ همه پیشرفت ها در کشور بوده و افتخارات دانشمندان ما در علم و فناوری، صنعت هسته ای، هوافضا و دستاوردهای دفاعی و امنیتی محصول دانشگاه است؛ از این جهت دشمن به دنبال تعطیل کردن دانشگاه ها، از بین بردن نشاط دانشجویی و مقابل هم قرار دادن دانشجویان برآمد،

اما جامعه دانشجویی ما نشان داد صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استکباری است.» رئیس‌ی تصریح کرد: «به رغم همه تلاش ها و توطئه ها امروز صادرات نفت ما به میزان پیش از تحریم ها افزایش یافته، ارتباطات ما با زیرساخت های آسیا از طریق پیمان های شانگهای و اوراسیا برقرار شده، حجم تجارت خارجی کشور ۴۸ درصد افزایش یافته و صدها کارخانه نیمه تعطیل یا تعطیل به چرخه تولید باگشته یا در حال راه اندازی است.»

جامعه دانشجویی کشور راویان پیشرفت ها برای عموم مردم باشند

رئیس جمهوری با اشاره به تشکیل «اروهای راهیان پیشرفت» برای آشنایی دانش آموزان با دستاوردها و پیشرفت های کشور در حوزه های مختلف، اظهار داشت: «شما جامعه دانشجویی کشور نیز باید راویان این پیشرفت ها برای عموم مردم باشید.»

مدعیان زندگی و آزادی، با فشار و تحریم زندگی را از مردم ایران سلب کرده اند

رئیس‌ی با بیان اینکه کسانی که دانشجویی ما و مدافعان امنیت همچون شهید آرمان علی وردی و روح الله عجمیان را به شهادت می رسانند، مسأله شان مشکلات اقتصادی نیست، تصریح کرد: «مردم ما و جامعه دانشجویی کشور به خوبی تفاوت میان اعتراض و اغتشاش را می فهمند و به همین دلیل آنها را ناکام گذاشتند.» رئیس جمهوری با اشاره به سفر اخیرش به کردستان و حضور در بازار سنجند و مشکلاتی که در پی آن برای برخی از بازاریان از سوی اغتشاشگران ایجاد شد، تصریح کرد: «چرا به دروغ می گویند به دنبال زندگی و آزادی برای مردم ایران هستید؟ شما دیدید که با آن بنده خدا که یک شکلات به ما تعارف کرد چه کردند، چه کسی دیکتاتور است؟ امروز ادعای کسانی که شعار زندگی و آزادی می دهند، اما با فشار و تحریم زندگی را از مردم ایران سلب کرده اند، ادعایی مضحک است!»

آمریکا مستبدترین حکومت دنیا و ۱۶ آذر روز مبارزه با ابر دیکتاتور عالم یعنی آمریکا است

رئیس‌ی تاکید کرد: «امروز مستبدترین و دیکتاتورترین حکومت دنیا نهایت حاکم ایالات متحده آمریکا است

نقل قول

دبیر شورای نگهبان:

دشمن به دنبال تغییر اولویت های جریان دانشجویی است

دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه دشمن به دنبال تغییر اولویت های جریان دانشجویی است، گفت: «جامعه دانشجویی با تداوم حضور مومنانه و حفظ روحیات انقلابی، آرمان خواهی



رادر فضای جامعه حاکم کنند.» آیت الله احمد جنتی افزود: «جایگاه مهم دانشگاهیان نزد مردم و نقش مهمی که دانشجویان در پیشرفت کشور ایفا کرده اند، باعث نگرانی دشمنان شده و آنها را واداشته تا برای تغییر اولویت های جریان دانشجویی و انحراف دانشگاه و دانشجویان از مسیر خدمت به جامعه، برنامه ریزی کنند.» دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: «جامعه دانشجویی باید با تداوم حضور مومنانه در صحنه و حفظ روحیات انقلابی، آرمان خواهی را در فضای فکری جامعه حاکم کند و با تقویت ایمان و حفظ روحیه جهادی، برچم پرافتخار ایران اسلامی را بر قله های علم دنیا برافزاند و دشمنان این مردم شریف را از عداوت خود پشیمان سازند.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری:

مقابل هجمه سنگین تبلیغاتی دشمن واکنش مناسب نشان دهیم

رئیس دفتر رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه باید مقابل هجمه سنگین تبلیغاتی دشمن واکنش مناسب نشان دهیم، گفت: اگر عصر ارتباطات هم نبود، ما باید بر



امر اطلاع رسانی توجه می داشتیم. غلامحسین اسماعیلی در ادامه به هجمه های دشمنان اشاره کرد و گفت: در این جنگ رسانه ای باید ابتدا جبران مافات کرد و مقابل هجمه سنگین تبلیغاتی دشمن واکنش مناسب نشان داد. حساسیت های رئیس جمهوری در حوزه اطلاع رسانی نشان از اهمیت این حوزه دارد. از فعالان این حوزه انتظار می رود اگر رئیس جمهوری نسبت به حوزه اطلاع رسانی حساسیت و تاکید دارد به دلیل ضرورت اطلاع رسانی و اقدامات تخریبی بدخواهان و دشمنان است. اسماعیلی ادامه داد: ما در حوزه اطلاع رسانی از همان ابتدا از ماموریت و مسئولیت خودمان و شأن و جایگاه آن غفلت کردیم و آن را نشناختیم و همچنین درک درستی از آن حاصل نشد. او افزود: اگر عصر اطلاعات و ارتباطات هم نبود، ما باید بر امر اطلاع رسانی توجه می داشتیم. ما از این غفلت ها و بیراهه رفتن ها در دوران گذشته کم نداشته ایم.

هشتگ روز

#فاطمیه

#بیوزپلنگ-ایرانی

«تقارن #ربعین-شاهچراغ با دهه اول فاطمیه شاید تداعی کننده این باشد که ما از همان اول با خون نهال ولایت را آبیاری کرده ایم و شهادت در این راه را بر هر چیز دیگری مقدم می شماریم.» یا «دفاع حضرت فاطمه (س) از امیرالمؤمنین علی (ع) دفاع از همسر نبود بلکه دفاع از ولی خدا و امام جامعه بود. این مهم ترین درس از دهه فاطمیه است.» یا «امروز روز اول انقلاب #فاطمیه با #امان-دهه هشتادی-ها، انقلابی که جهان را متحول خواهد کرد انشاء الله.» یا «داره دهه فاطمیه میاد. انشاء الله رزق امسال من رسوایی خائنین و منافقانی باشه که عامل ناراضیانی ها هستن و باعث شدن خیلی از ناگهان به رسانه های بیگانه پناه ببرن. باعث شدن دوست و دشمن شون رو تشخیص ندن. خدایا به حق حضرت زهرا دست دشمنان داخلی و خارجی رو از سرزمین عزیزمون دور و قطع کن.» یا «آغاز فاطمیه از امشب است. سالروز شهادت مهربان ترین مادر عالم که وعده داده گناهاران من پیامبر (ص) را شفاعت کند. خداوند شهادت امنیتی را با شهید ولایت محشور نماید. #بل-زهرا.» یا «رقا! امیاد فاطمیه امسال آرمان رو فراموش کنید. چون مطمئنا اون به یاد ما هست. #امان-دهه هشتادی-ها»

«دوتا بیوزپلنگ تو بیابون منتظر مادرشون بودن، به آدمی که هیچ اطلاعاتی از حیات وحش نداشته برداشته این دوتا رو با خودش آورده، مادر بیچاره الان داره ناله کنان با بدبختی دنبال بچه هاش می گرده، بعد به عده اومدن میگن خدارو شکر، دیگه بیوز تنه نیست و این دوتا توله بیوز از خطر دور شدن؟! یا «ولی اگه اطلاعاتش زیاد بود متوجه میشد نباید به توله بیوز دست بزنه و برش داره. همین طور باید بدونه که جای چوپان و دام هاش توی مراتع اون منطقه نیست. اونجا نباید گوسفند باشه که همه چی رو بخوره ببره.» یا «هیچی مٹ قبل نیست. همه چی عجیبه. از رسیدن مراکش به یک چهارم نهایی، از نبودن ایتالیا، از حذف آلمان و اسپانیا تا پیدا شدن این همه توله بیوز.» یا «افسانه آفریقای هست میگه یه بیوز ماده توله اش می میره، اونقدر براش گریه می کنه که خط اشک برای همیشه روی صورتش میمونه. اون بیوز باز بچه دار میشه، ولی این خط اشک نسل به نسل روی صورت همه بیوزها باقی میمونه.» یا «ما تخم پرند تو بیابون بینیم برنمی داریم، بعد این یارو که احتمالا روستایی هم بوده و میاید می دونسته که نباید به بچه جانور وحشی دست زد، توله بیوز رو برداشته با خودش برده، مادرش هم احتمالاً دنبالشون هست یا اینکه مادره هم توسط همین چوپان یاسگ هاش کشته شده، بعد ملت ذوق هم میکنن!»

کیوسک

دیلی تلگراف

چهارشنبه، ۷ دسامبر ۲۰۲۲. تأثیرات اعتصاب آتی کارکنان آمبولانس ها صفحه نخست برخی روزنامه های بریتانیایی را تسخیر کرد. به گزارش تلگراف، زمانی که در اواخر این ماه به پیمان و پاسخ دهندگان شماره ۹۹۹ اعتصاب کنند، سالمندانی که در خانه اند بدون آمبولانس رهای می شوند. دیلی تلگراف می گوید این بدان معناست که تماس هایی با اولویت پایین تر، مانند افراد مسن که در خانه اند، بعد است خدمات آمبولانس دریافت کنند. اتحادیه ها تاکنون گفته اند که فقط به تماس هایی که مربوط به خطر جانی است، پاسخ خواهند داد.

فایننشال تایمز

روزنامه فایننشال تایمز در گزارش اصلی روز چهارشنبه خود درباره اعتصابات پیش رو در بریتانیا و فشار بر نخست وزیر در این باره گزارش می دهد. این روزنامه در گزارش خود آورده است که با افزایش اعتصاب ها، ریسی سوناک، نخست وزیر بریتانیا، برای تسریع در تصویب قانون ضد اعتصاب از سوی نمایندگان حزب محافظه کار تحت فشار است. این روزنامه می گوید بریتانیا بزرگ ترین موج اعتصاب ها از زمان پایان حکمرانی مارگارت تا چرچ عنوان نخست وزیر، مواجه است.

بذریاش از مجلس رأی اعتماد گرفت

# وزارت راه و شهرسازی وزارتخانه امید است

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به مهرداد بذریاش، وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی رأی اعتماد داده و بذریاش را به ساختمان دادمان فرستادند. در ادامه جلسه علنی روز چهارشنبه - ۱۶ آذر - مجلس شورای اسلامی، پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان، رأی اعتماد به مهرداد بذریاش، وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی به رأی وکلای ملت گذاشته شد. وکلای ملت با ۱۸۷ رأی موافق، ۶۴ رأی مخالف، ۷ رأی ممتنع، ۵ رأی باطله از مجموع ۲۶۳ نماینده حاضر در مجلس به بذریاش برای حضور در وزارت راه و شهرسازی رأی اعتماد دادند.



مطلع هستیم. ردیف های هزینه ای در حال افزایش است و این خبر مسرت بخشی نیست. به دولت کمک کنیم تا از ثبت افزایش هزینه ها جلوگیری شود.»

### هزینه ساخت ۴ میلیون مسکن تقریباً ۲ برابر بودجه کل کشور

وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی بیان کرد: «راهی جز پیدا کردن روش های تامین مالی ندارم. این تخصص چه کسی است؟ چه روش و افرادی را طلب می کند؟ روش های جدید تامین منابع مالی چه مصوباتی را می خواهد؛ مثلاً همین ۴ میلیون مسکنی که در قانون جهش تصویب شده است؟» او با طرح این سوال که آیا الان در کشور برای ساخت ۴ میلیون مسکن مشکل مهندس داریم؟ گفت: «مهندس زنده، انقلابی و تکنیسین فنی داریم؛ اما چرا مسکن ساخته نمی شود؟ آیا می توان باردیف اعتباری موجود خانه ساخت ۴ میلیون مسکن با متره ۱۰۰ متر برای هر واحد، معادل ۴۰۰ میلیون مترمربع مسکن است که ساخت آن متری ۷ میلیون نیاز مالی داریم که حدود ۲ هزار و ۸۰۰ همت خواهد شد؛ همین الان بودجه کل کشور چقدر است؟، ۲ برابر بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۱ برای ساخت مسکن پول نیاز داریم.»

بذریاش گفت: «وزارت راه و شهرسازی برای تامین منابع مالی ۲ هزار و ۸۰۰ همت چه کاری انجام دهد؟ مجلس حتماً وقتی قانون جهش تولید مسکن را تصویب کرد، این منابع را در نظر داشته است.» او با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی وزارتخانه امید است، اضافه کرد: «در صنعت هوایی هم باید چه استراتژی داشته باشیم؟ آیا هواپیما بسازیم یا بخریم، اصلاً در شرایط تحریمی می شود هواپیما خرید یا نه؟ اینها سوالات موجود در این صنعت است. اینکه اعلام می کنیم همه در یک کشتی نشستیم، فکر نکنید از ساخت مسکن کوتاه بیایم، مجلس می تواند بگوید مقصر دولت است همه ما یکی هستیم.»

## سوزن تاریخی فوتبال ایران درگذشت مردی که روی سر همه توپ می زد

کریم باوی ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس پس از تحمل یک دوره بیماری در سن ۵۷ سالگی درگذشت. ظهور کریم باوی در فوتبال ایران به اوایل دهه ۶۰ خورشیدی بازمی گردد. جایی که او با درخشش ناگهانی در تیم فوتبال شاهین، آقای گل رقابت های جام باشگاه های تهران در سال ۱۳۶۴ شد و پس از حضور پررنگ ده داری در تیم ملی بدل به مهره اصلی خط حمله ایران در حضور بزرگان و نامدارانی مثل ناصر محمدخانی، فرشاد پیوس، عبدالعلی چنگیز، حمید علیدوستی و... شد.

این ستاره خوزستانی که با مهاجرت به تهران، بیراهن تهران الف را به تن کرد، پس از شاهین به پرسپولیس آمد و درخشش خود را در جمع سرخپوشان ادامه داد. درباره او گفته می شد به دلیل این که یک پایش از پای دیگرش کوتاه تر است نمی تواند به سادگی فوتبال بازی کند اما با وجود زمین خلاف این را ثابت کرد. او با وجود مدت کوتاه بازیگری برای تیم ملی فوتبال ایران یکی از موفق ترین مهاجمان تیم ملی به شمار می رود و با به ثمر رساندن ۱۰ گل در ۲۳ بازی ملی آمار بسیاری خوبی را از خود بر جای گذاشت. او که یکی از بهترین سوزن های تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود طی دو دوره، مجموعاً به مدت پنج سال لباس تیم پرسپولیس تهران را بر تن داشت. باوی با سابقه حضور دو سال و نیمه در جبهه های جنگ تحمیلی به دلیل وجود ترکش در بدن و تحمل اثرات ناشی از آن به لحاظ جسمانی اوضاع مساعدی نداشت و مدت ها از فوتبال به دور بود تا اینکه با همت مدیر عامل باشگاه شاهین بوشهر در تاریخ یکم شهریور ۱۳۸۹ و در مسابقه پرسپولیس و شاهین بوشهر بعد از سال ها در ورزشگاه آزادی از او تجلیل به عمل آمد. شادروان کریم باوی طی روزهای اخیر به دلیل شدت یافتن بیماری، در بیمارستان بستری شده بود.



عکس خبر



ایسنا- در سومین ماه از پاییز ۱۴۰۱، برف ارتفاعات جاده گردشگری اهر-مشگین شهر و مناطق گردشگری شهرستان اهر را سفیدپوش کرد و در کنار زیبایی های رنگارنگ فصل پاییز، چهره ای دیدنی و جذاب به این مناطق داد.



ایسنا- ورود موج جدید هوای سرد به پایتخت، یکی از زیباترین تصاویر پاییزی را برای مناطق مختلف تهران به خصوص کاخ سعدآباد و پارک ملت رقم زد. ریزش برگ زرد درختان همراه با بارش نخستین برف تهران، تصویری متفاوت برای مناطق شمالی پایتخت رقم زد.



ایسنا- همایش چهلمین سالروز تاسیس دیوان عدالت اداری دیروز با حضور روسای سابق و اعضای شورای عالی قضائی برگزار شد.



واحد مرکزی خبر- دهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی شنای جانبازان و معلولان برای بازی های پاراسیایی هانگژو ۲۰۲۲، از چهاردهم تا بیست و دوم آذر ماه در کمپ تیم های ملی فدراسیون در حال برگزاری است. رضا جوادی، علی محمودخانی (تهران)، سینا ضیغمی نژاد، ابوالفضل نگارستانی (کرمان)، شاهین ایزدیار (البرز) پنج ملی پوشی هستند که زیر نظر علیرضا ایزدی، سرپرستی و حمید حسینی سعیدی، مربی تیم ملی به تمرین می پردازند.

عددخبر

### کاهش شاخص بورس

شاخص کل بورس طی معاملات دیروز بیش از ۶ هزار واحد کاهش یافت. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس دیروز با ۶۵۷۹ واحد کاهش تا رقم یک میلیون و ۴۰۲ هزار واحد نزول کرد. این در حالی است که شاخص کل با معیار هم وزن با افزایش ۸۹۳ واحدی به رقم ۴۱۷ هزار و ۸۴ واحد رسید. در این بازار ۴۸۷ هزار معامله به ارزش ۴۷ هزار و ۶۸۶ میلیارد ریال انجام شد. توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه، بانک پاسارگاد، ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان و پالایش نفت بندرعباس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس و ایران خودرو نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس نیز ۴۷ واحد کاهش یافت و در رقم ۱۸ هزار و ۵۶۳ واحد ایستاد. در این بازار ۲۱۸ هزار معامله انجام شد که ۴۹ هزار و ۵۸۱ میلیارد ریال ارزش داشت. پلیمر آریاسول، پتروشیمی زاگرس، بیمه پاسارگاد، پالایش نفت شیراز، پالایش نفت لاوان و سرمایه گذاری صباتامین نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل صنعتی مینو نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.

اینفوگرافی



خبر

## پیام اخطار زلزله جعلی بود

معاون وزیر کشور: اشتباه فنی تیم تحقیقاتی همراه اول بود



«این پیام برای گوشی های همراه اندروید به خصوص سامسونگ ارسال شده و افرادی که گوشی همراه آیفون دارند، این پیام را دریافت نکردند.»

**اطلاعیه مرکز لرزه نگاری درباره هشدار زلزله**  
مؤسسه ژئوفیزیک طی انتشار اطلاعیه ای ارسال این هشدار از سوی این مؤسسه را رد کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: «نظر به اینکه بنابر اطلاع واصله، امروز ۱۶ آذر ۱۴۰۱ پیامی تحت عنوان هشدار زلزله از طریق خطوط موبایلی برای برخی از مشترکین ارسال شده است، مرکز لرزه نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک

در پی ارسال پیامی با موضوع اخطار زلزله برای برخی شهروندان تهرانی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد که چنین پیامی صحت ندارد و شهروندان نگرانی برای وقوع زلزله نداشته باشند. به گزارش سازمان مدیریت بحران کشور، پیامی مبنی بر هشدار زلزله به شهروندان مخابره شده است که این پیام کاملاً جعلی است و جای هیچ نگرانی نیست. در این پیام تأکید شده است: این پیام جعلی است به آن توجه نکنید و از خانه خارج نشوید.

### توضیحات پلیس فتا درباره پیام هشدار جعلی زلزله

پیام برای گوشی های اندروید ارسال شده است. براساس پیام معاون اجتماعی پلیس فتا، این پیام برای گوشی های همراه اندروید به خصوص سامسونگ ارسال شده است و افرادی که گوشی همراه آیفون دارند این پیام را دریافت نکردند. سرهنگ رامین پاشایی، در گفت و گو با شبکه خبری، موضوع پیامک هشدار زلزله را جعلی دانست و گفت: «هموطنان با خیال راحت به زندگی خود برسند.» او با عنوان این مطلب که هیچ اتفاق یا تهدیدی برای هموطنان وجود ندارد، گفت: